CASA MANOEL FELIPE DOS SANTOS

       Plenário Maria José de Souto
                                                                           www.camaradecuite.pb.gov.br

GABINETE - VEREADOR FRANCISQUINHO DAS CABAÇAS

Rua 15 de Novembro, Nº 55, Centro, Cuité-PB, CEP 58.175-000

EMAIL: ver.francisquinho@camaradecuite.pb.gov.br

REQUERIMENTO Nº 019/2020

Requerido: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cuité/PB
Vereador RENAN TEIXEIRA DOS SANTOS FURTADO
Requerente: Vereador FRANCISCO EDSON QUEIROZ DE LIMA

Assunto:  Solicitação faz.

Considerando ao aumento de ciclistas na nossa região e para que haja uma

segurança maior aos praticantes deste esporte

Senhor Presidente,

O Vereador FRANCISCO EDSON QUEIROZ DE LIMA, que a este subscreve, no uso

de suas atribuições, de acordo com Regimento Interno, ouvido o plenário, REQUER ao Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Cuité, Renan Teixeira dos Santos Furtado, que encaminhe

cópia deste expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Constitucional de Cuité – Charles

Cristiano Inácio da Silva, para que veja a possibilidade de realizar um  dia de conscientização

ciclística, mostrando as leis de trânsito à população, a importância dos acessórios de

segurança e etc.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Cuité, Plenário “Maria José de Souto”,

em 31 de agosto de 2020.

FRANCISCO EDSON QUEIROZ DE LIMA
Vereador Vice-Presidente - Autor da Proposiça o

mailto:ver.renanfurtado@camaradecuite.pb.gov.br

          CASA MANOEL FELIPE DOS SANTOS

       Plenário Maria José de Souto
                                                                           www.camaradecuite.pb.gov.br

GABINETE - VEREADOR FRANCISQUINHO DAS CABAÇAS

Rua 15 de Novembro, Nº 55, Centro, Cuité-PB, CEP 58.175-000

EMAIL: ver.francisquinho@camaradecuite.pb.gov.br

Ver. FRANCISCO EDSON QUEIROZ DE LIMA – PSL

Autor

mailto:ver.renanfurtado@camaradecuite.pb.gov.br